COMUNE DI OSNAGO
FROVINCIA B LECCO
POLIZIA LOCALE

Fhale Rinrembranze, 3 - Fol, (0307 Q3700370 0 Py (30 43290728
PodiziccerOsnago. et - www dhnaoo et - codice flecals o r:n*-rﬂrﬂ'lh

NR O,JS def Reg O;d

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III
“Polizia Locale

-Visto I'art. 6 e 7 de! DECRETO LEGISLATIVO 30 aprile 1992 Nr, 285, NUOVO CODICE DELLA STRADA ;
--Vista la richiesta pervenuta in data 26/7/2011, presentata dal centro colturale "GIUSEPPE LAZZATI” intesa
ad ottenere Vautorizzazione per la chiusura al traffico velcolare per lo svolgimento di una manifesteziona
denominata "ROCK@SNAGO ON THE ROADY,;

--¥isto il Yerbale di deliberazione della Giunta Comunale Nr. 20 del 12/02/2011;

—Ritenuia la necessitd par ragioni di pubblico interesse, nonché per esigenze di carattere tenico, di dover
provvedere a disciplinare I Cir{:ﬂllazlﬂnn stradale, in oocasione dello svolgimento della predetis
manifestazione;

~Visto F'art. 50 del T.ULEL.;

—-Visto I T.U.E.L. nonché ii vigente statuto comunale; -

--Visto gli artt, 107-109 del TU.EL,;

ORDINA

I DIVIETO DI ACCESSO E LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE LUNGO LE
SEGUENTI VIE:

- P.ZZA VITT. EMANUELE II° DALL'INTERSEZIONE CON LA VIA S.ANNA;

-VIA TRENTO DALL'INTERSEZIONE CON LA VIA PINAMONTE A P.ZZA VITT. EMANUELE
11°;

-VIALE RIMEMBRANZE DAL CIVICO 3 A P.ZZA N.SAURO;

TL DIVIETO DI TRANSITO E IL DIVIETO D1 SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA DI TCTTI 1
VEICOL] SULLE SEGUENTI VIE:

-P.ZZA VITT. EMANUELE I

-VIA CAVOUR;

-P,ZZA PERTINI — PARCHEGGIO RETROSTANTE LA SEDE MUNICIPALE;

-P.ZZA K.SAURO ;

-P.ZZA DANTE;

E' CONSENTITO L'ACCESSO AL PARCHEGGIO DI PZZA PERTINI DAL CIVICO 3 CON
SENSO UNICO ALTERNATO REGOLATO DA NR. 2 MOVIERI DELL'ORGANIZZAZIONE;

1L GIORNO 10 SETTEMBRE 2011 - DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 24,005
S50NO ESCLUS]I DAL PRERETTO DIVIETO E VELOCIPED]
La presente Ordinanza sara resa nota al pubblico mediante affissione all’albo comunale e
con |'apposizione della prescritta segnaletica stradale a cura deli’'organizzatore dell’evente.
I contravventori saranno sanzionati a norma di legge.

IL RESPONSABIL D LS

{1 Cg__,ﬁg;/ Sihfsera)

URE I comune b osnago

;EL'JBE%LI%Q__..HEG PUEBLICAZION]
ATO  ALL'ALBO  PRETORIO
0ALCK SEI7.200 AL _Qm.. :20)

INTERNI CIRET FE: Uff. Tecnico: 9529901 - Anagrafe: 9529920 - Segreteria: 9529923 - Tribuld: 9529928 - Commiencia;
95299304 - Ragioneria: 9529923 - Ass. Sodale: 9529924



